
FHF prosjekt 900902 

Effekter av rettslig rammeverk i havbruksnæringen  

- regelverksforenklinger 

Gode rammebetingelser er avgjørende for havbruksnæringens videre 
utvikling. Forskning og utvikling (FoU) som fokuserer på konsekvenser for 
havbruksnæringen ved innføring av regelverk/lover/forskrifter og  
reguleringsordninger, samt dokumentasjon av hvordan regelverket blir 
håndhevet, er dermed viktig.  Hvilken betydning regelverksutforming og 
reguleringsmekanismer har for havbruksnæringens muligheter til videre 
bærekraftig vekst, blir et viktig spørsmål i arbeidet.  Samtidig er det viktig 
å få kjennskap til/oversikt over det faglige og politiske grunnlaget for  
utarbeidelsen og innføring av regelverksforordninger med store  
konsekvenser for havbruksnæringen i Norge.  
Betydningen av regelverkets utforming og praktisering for havbruks-
næringens utvikling og konkurransekraft står sentralt og blir en retning 
for prosjektet. 
 
Prosjektet skal se på hvordan faglig kunnskap og politiske føringer har 
lagt grunnlag for beslutning om, utforming av, og praktisering av  
dagens regelverk og som hovedmål ende opp med forslag til  
forenklinger av dagens regelverk, og anvendelsen av dette. 
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Prosjektet skal også vurdere hvordan disse forenklingene kan bidra til en mer effektiv og 
samordnet forvaltning og større forutsigbarhet for næringsutøverne med tanke på  
muligheter for en robust utvikling av en bærekraftig næring.  
 
Prosjektets nytteverdi for havbruksnæringen vil være en klargjøring av  
rammebetingelser, skjønnsutøvelse og regelverksendringer som forenkler og bedrer  
aktørenes daglige drift og konkurranseevne. Prosjektet har som mål å bidra til forenkling 
og mindre byråkrati i forvaltning og myndighetsutøvelse, i tråd med tidligere uttalte  
politiske ønsker om en strategi for avbyråkratisering av rammebetingelser som er til hinder 
for vekst i havbruksnæringen. 
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